АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2014 года                                                                            № 62
с. Елизаветовка
О порядке ведения реестра

расходных обязательств

В целях приведения порядка ведения и формы представления реестра расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения в соответствие с федеральными нормативными правовыми актами и нормативными правовыми актами Ростовской области, руководствуясь п.5 ст.87 Бюджетного Кодекса РФ, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения (приложение).

2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения осуществляет сектор экономики и финансов администрации Елизаветовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Лоза Д.А.
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                 В.С. Луговой
Приложение к постановлению
администрации Елизаветовского сельского поселения
от  11.07.2014 года № 62
ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Реестр расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения и определения объема средств бюджета Елизаветовского сельского поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета Елизаветовского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

2. Сектор экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения ежегодно составляет плановый и уточненный реестры расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения по форме, установленной решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения в сроки, установленные постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения о порядке и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения и составления проекта бюджета Елизаветовского сельского поселения.

3. Финансовый сектор Елизаветовского сельского поселения  представляют в финансовое управление администрации Азовского района по установленной форме реестр расходных обязательств главного распорядителя средств бюджета Елизаветовского сельского поселения.

4. Реестр расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения формируются в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

5. Реестр расходных обязательств Елизаветовского сельского поселения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в составе информационных ресурсов Елизаветовского сельского поселения.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                      В.С. Луговой